PAGE
3

ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от 30.10.2013 № 1319-III
О внесении изменения в решение малого Совета Воронежского городского Совета народных депутатов от 28.10.1993 № 235 «Об утверждении перечней № 11 и 12 объектов, передаваемых в муниципальную собственность»
В связи с необходимостью уточнения перечня объектов социально-культурного и коммунально-бытового назначения, переданных в муниципальную собственность, Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:

Внести изменение в перечень № 11 к решению малого Совета Воронежского городского Совета народных депутатов от 28.10.1993 № 235 «Об утверждении перечней № 11 и 12 объектов, передаваемых в муниципальную собственность», изложив пункт 2 в следующей редакции:
	«
	№/№
	Адрес/

г. Воронеж
	Литера
	Назначение объекта
	Площадь/

кв.м
	».

	2
	ул. Переверткина, 35
	(помещение I,
номера помещения

на поэтажном плане

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12)
	нежилое

(1 этаж)
	86,8

Председатель

Воронежской городской Думы В.Ф.Ходырев